(様式2)
年　　月　　日
　農事組合法人　香川ランチ　様
(申請者)住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会社名
代表者名　　　　　　　　　　印
入札参加資格確認申請書

香川ランチグループ第３農場Ⅱ期建設工事（ケージ及び発電設備オプション追加工事）に係る入札に参加する資格の確認について，下記のとおり誓約し，申請します。
記

１　入札説明書　４「入札参加する者に必要な資格」を有し，事実と相違ないこと。

２　資格要件の確認に必要な下記資料については，事実と相違ないこと。
　　　確認に必要な書類

（1） 工事の施工実績（様式2の1）

（2） 営業所等を九州内に有する者であることを証明する資料。
PAGE